

# Kuldõpetus: arvestus 1 – õpijuhend

UUS TESTAMENT, SEMINARI KÄSIRAAMAT

## Õpi pähe pühakirjaviited ja võtmefraasid

Tee selgeks kuldõpetuse pühakirjakohad ja võtmefraasid. Võiksid alla laadida mobiilirakenduse Doctrinal Mastery (Kuldõpetus), mis aitab Sul materjali korrata.

Matteuse 5:14–16. „Nõnda paistku teie valgus inimeste ees.”

Matteuse 11:28–30. „Tulge minu juurde kõik, kes te olete väevatud ja koormatud, ja mina annan teile hingamise!”

Matteuse 16:15–19. Jeesus ütles: „Ma annan sinule taevariigi võtmed.”

Matteuse 22:36–39. „Armasta Issandat, oma Jumalat. .. Armasta oma ligimest.”

Luuka 2:10–12. „Sest teile on täna Taaveti linnas sündinud Önnistegija, kes on Issand Kristus!”

Luuka 22:19–20. Jeesus Kristus käskis, et võtaksime sakramenti „[tema] mälestuseks”.

Luuka 24:36–39. „Sest vaimul ei ole liha ega luid, nõnda nagu te näete minul olevat!”

Johannese 3:5. „Kui keegi ei sünni veest ja Vaimust, ei või ta Jumala riiki pääseda!”

Johannese 3:16. „Sest nõnda on Jumal maailma armastanud, et ta oma ainusündinud Poja on andnud.”

Johannese 7:17. „Kui keegi tahab teha tema tahtmist, see tunneb, kas see õpetus on Jumalast.”

Johannese 17:3. „Aga see on igavene elu, et nad tunneksid sind, ainust tõelist Jumalat ja Jeesust Kristust.”

## Õpetuse rakendamine päriselu olukordades

- Kasuta ühte või mitut kuldõpetuse pühakirjakohta, et vastata Sulle esitatud küsimusele: „Mida õpetab Uus Testament isikliku tunnistuse saamise kohta sellest, et Kirikus õpetatav on pärit Jumalalt?”
- Kui õpetaksid kellelegi Jumala armastust tema vastu, siis millist Uue Testamendi kuldõpetuse pühakirjakohta saaksid sealjuures kasutada? Kuidas saaksid neid kirjakohti kasutada Jumala armastuse selgitamiseks?

Ole valmis jagama, milline kuldõpetuse kirjakoht on Sind kõige enam mõjutanud. Mida õpetab see kirjakoht meile Taevase Isa ja Jeesuse Kristuse kohta?

## Vaimsete teadmiste omandamise põhimõtted

Korrake üle lõigud 5–12 „Kuldõpetuse põhidokumendi” (2022) osast „Vaimsete teadmiste omandamine”.